
Fullträffen

16-06-06

A1
Namn Förening Summa Standardmedalj
Åsa Edvinsson Umeå PK 38/24 (2p) B

Björn Karlström Nätra Skyttegille 35/20 (2p) B

Linus Eriksson Vännäs PSK 32/22 (0p)

Kennet Kalberg Vännäs PSK 28/18 (4p)

Dennis Andersson Umeå PK 24/20 (4p)

A2
Namn Förening Summa Standardmedalj
Lilian Holmqvist Norsjö PSK 31/22 (7p)

Sune Nybrand Vilhelmina PK 31/20 (0p)

Johan Baggström Vännäs PSK 29/21 (1p)

Lennart Lindquist Vindelns PSK 26/19 (0p)

Björn Eriksson Umeå PK 19/15 (0p)

Göran Johansson Vilhelmina PK 19/13 (3p)

Christer Eriksson Vindelns PSK 18/15 (1p)

Jens Lundgren Umeå FU 15/12 (0p)

Johan Andersson Vindelns PSK 15/10 (2p)

Lars-Erik Heldested Vindelns PSK 12/12 (0p)

Karl Gunnar Arvidsson Vindelns PSK 3/3 (0p)

A3
Namn Förening Summa Standardmedalj
Marcus Karström Umeå PK 40/24 (8p) S

Niklas Eriksson Arvidsjaur PK 40/24 (6p) S

Daniel Falk Umeå PK 39/23 (5p) B

Urban Nordström Nätra Skyttegille 38/23 (8p) B

Lars Edvinsson Umeå PK 36/23 (6p) B

Fredrik Wikström Burträsk PK 30/21 (0p)

B2
Namn Förening Summa Standardmedalj
Stellan Johansson Malå PSK 33/21 (5p)

Anna Ölund Umeå PK 25/19 (2p)

C1
Namn Förening Summa Standardmedalj



Michael Nyberg Umeå PK 41/23 (1p) S

Magnus Nyman Vännäs PSK 40/22 (5p) B

Björn Nygård Vännäs PSK 35/21 (0p)

Åsa Edvinsson Umeå PK 34/24 (5p)

Kennet Kalberg Vännäs PSK 33/22 (7p)

Sandra Lindberg Umeå PK 33/22 (5p)

Björn Karlström Nätra Skyttegille 30/22 (3p)

Tord Norberg Vännäs PSK 28/22 (4p)

Torgny Wester Vännäs PSK 26/18 (0p)

Kent Nyman Vännäs PSK 25/18 (4p)

Lars Johansson Vännäs PSK 23/17 (0p)

Patrick Ohlsson Umeå PK 22/20 (4p)

Linus Eriksson Vännäs PSK 20/15 (0p)

Dennis Andersson Umeå PK 19/14 (0p)

Ulf Ahlgren Umeå PK 17/10 (4p)

C2
Namn Förening Summa Standardmedalj
Robert Michael Vännäs PSK 41/23 (5p) S

Magnus Olofsson Vännäs PSK 37/23 (6p) B

Jim Ylipää Vännäs PSK 36/22 (2p)

K-G Johansson Öviks PK 35/23 (2p)

Paul Hallbjörk Vännäs PSK 34/24 (4p)

Ulla Sehlstedt Rundviks PK 34/22 (8p)

Per Dahlin Vännäs PSK 32/23 (7p)

Viktor Fransson Vännäs PSK 32/22 (10p)

Johan Baggström Vännäs PSK 31/21 (2p)

Anna Ölund Umeå PK 31/21 (1p)

Niklas Markusson Storumans PK 31/20 (7p)

Stellan Johansson Malå PSK 31/19 (3p)

Christer Eriksson Vindelns PSK 30/17 (3p)

Ulf Eriksson Nysätra PK 29/22 (0p)

Peder Johansson Umeå PK 29/21 (3p)

Björn Eriksson Umeå PK 27/18 (3p)

Christer Paulsson Vännäs PSK 23/16 (0p)

Johan Andersson Vindelns PSK 23/16 (0p)

Fred Lundgren Vännäs PSK 23/15 (0p)

Sven Berglund Nysätra PK 20/13 (0p)

Lennart Lindqvist Vindelns PSK 19/12 (5p)

Fredrik Andersson Vännäs PSK 18/15 (3p)

Tobias Ljungvall Burträsk PK 17/15 (3p)

Lars-Erik Heldested Vindelns PSK 15/14 (2p)

Göran Johansson Vilhelmina PSK 14/12 (0p)

Karl Gunnar Arvidsson Vindelns PSK 2/2 (1p)

C3
Namn Förening Summa Standardmedalj
Urban Nordström Nätra Skyttegille 44/25 (6p) S



Lars Edvinsson Umeå PK 42/24 (3p) S

Erik Lorentzson Umeå PK 41/25 (3p) S

Tony Andersson Vännäs PSK 41/24 (9p) S

Daniel Falk Umeå PK 41/24 (8p) S

Peter Lundström Burträsk PK 41/24 (3p) S

Niklas Johansson Umeå FU 41/23 (9p) S

Marcus Karström Umeå PK 40/24 (1p) B

Jörgen Nilsson Rundviks PK 39/24 (7p) B

Tobias Warg Umeå PK 39/24 (3p) B

Dag Olofsson Norsjö PSK 38/24 (5p) B

Valter Westin Vilhelmina PSK 37/24 (6p) B

Niklas Eriksson Arvidsjaur PK 37/24 (4p) B

Fredrik Wikström Burträsk PK 37/23 (6p) B

Olle Lindqvist Burträsk PK 37/23 (4p) B

Patrik Hägglund Öviks PK 33/21 (0p)

C1 D
Namn Förening Summa Standardmedalj
Charlotte Ågren Vännäs PSK 24/19 (3p)

C2 D
Namn Förening Summa Standardmedalj
Lilian Holmqvist Norsjö PSK 34/22 (8p)

C Vy
Namn Förening Summa Standardmedalj
Tore Sjöberg Öviks PK 42/23 (5p) S

Kurt Marklund Norsjö PSK 41/24 (1p) S

Sune Nybrand Vilhelmina PSK 36/24 (3p)

Rolf Viklund Nysätra PK 27/20 (4p)

C Vä
Namn Förening Summa Standardmedalj
Göran Sehlstedt Rundviks PK 31/22 (3p)

Arne Lindberg Vännäs PSK 28/21 (4p)

R1
Namn Förening Summa Standardmedalj
Tord Norberg Vännäs PSK 28/19 (6p)

Andreas Andersson Vännäs PSK 27/19 (2p)

R2
Namn Förening Summa Standardmedalj
Ulf Eriksson Nysätra PK 32/21 (0p)

Niklas Markusson Storumans PK 30/21 (4p)



Per Dahlin Vännäs PSK 28/20 (2p)

Rolf Viklund Nysätra PK 26/20 (4p)

Peder Johansson Umeå PK 25/19 (0p)

Christer Paulsson Vännäs PSK 25/17 (3p)

Sven Berglund Nysätra PK 22/16 (0p)

K-G Johansson Öviks PK 20/14 (0p)

Fredrik Andersson Vännäs PSK 16/10 (0p)

R3
Namn Förening Summa Standardmedalj
Niklas Johansson Umeå FU 47/25 (8p) S

Tobias Warg Umeå PK 40/22 (3p) S

Göran Sehlstedt Rundviks PK 39/24 (2p) B

Erik Lorentzson Umeå PK 39/23 (5p) B

Dag Olofsson Norsjö PSK 37/23 (2p) B

Valter Westin Vilhelmina PSK 36/23 (5p) B

Jörgen Nilsson Rundviks PK 36/22 (0p) B

Patrik Hägglund Öviks PK 35/21 (0p)

Olle Lindqvist Burträsk PK 32/19 (4p)

Peter Lundström Burträsk PK 29/20 (0p)

Tore Sjöberg Öviks PK 25/17 (3p)

M1
Namn Förening Summa
Andreas Andersson Vännäs PSK 23/18 (2p)

Dennis Andersson Umeå PK 16/12 (0p)

M2
Namn Förening Summa
Fred Lundgren Vännäs PSK 38/24 (7p)

Rolf Viklund Nysätra PSK 27/18 (0p)

Sven Berglund Nysätra PSK 24/17 (0p)

Peder Johansson Umeå PK 22/16 (4p)

Jim Ylipää Vännäs PSK 20/16 (3p)

K-G Johansson Öviks PK 13/11 (0p)

M3
Namn Förening Summa
Kurt Marklund Norsjö PSK 44/25 (6p)

Göran Sehlstedt Rundviks PK 42/25 (4p)

Erik Lorentzson Umeå PK 40/25 (4p)

Olle Lindqvist Burträsk PK 40/24 (6p)

Tore Sjöberg Öviks PK 36/24 (7p)

Tony Andersson Vännäs PSK 34/24 (4p)

Fredrik Wikström Burträsk PK 34/21 (7p)

Patrik Hägglund Öviks PK 34/20 (0p)



Urban Nordström Nätra Skyttegille 32/21 (0p)

Peter Lundström Burträsk PK 28/22 (1p)

Lag
Namn Förening Summa Placering
Lars Edvinsson Umeå PK 42/24

Erik Lorentzson Umeå PK 41/25 1

Daniel Falk Umeå PK 41/24

124/73

Tony Andersson Vännäs PSK 41/24

Robert Michael Vännäs PSK 41/23 2

Magnus Nyman Vännäs PSK 40/22

122/69

Peter Lundström Burträsk PK 41/24

Fredrik Wikström Burträsk PK 37/23 3

Olle Lindqvist Burträsk PK 37/23

115/70

Kurt Marklund Norsjö PSK 41/24

Dag Olofsson Norsjö PSK 38/24 4

Lilian Holmqvist Norsjö PSK 34/22

113/70

Jörgen Nilsson Rundviks PK 39/24

Göran Sehlstedt Rundviks PK 39/24 5

Ulla Sehlstedt Rundviks PK 34/22

112/70

Tore Sjöberg Öviks PK 42/23

K-G Johansson Öviks PK 35/23 6

Patrik Hägglund Öviks PK 35/21

112/67

Valter Westin Vilhelmina PSK 37/24

Sune Nybrand Vilhelmina PSK 36/24 7

Göran Johansson Vilhelmina PSK 19/13

92/61

Ulf Eriksson Nysätra PK 32/21

Rolf Viklund Nysätra PK 27/20 8

Sven Berglund Nysätra PK 22/16

81/57

Christer Eriksson Vindelns PSK 30/17

Lennart Lindquist Vindelns PSK 26/19 9

Johan Andersson Vindelns PSK 23/16

79/52



Kretsmästerskap C
Namn Förening Placering
Lars Edvinsson Umeå PK 1

Peter Lundström Burträsk PK 2 Efter särskjutning

Daniel Falk Umeå PK 3 Efter särskjutning

Erik Lorentzson Umeå PK 4 Efter särskjutning

Tony Andersson Vännäs PSK 4 Efter särskjutning

Michael Nyberg Umeå PK 4 Efter särskjutning

Robert Michael Vännäs PSK 4 Efter särskjutning

Marcus Karström Umeå PK 4 Efter särskjutning

Magnus Nyman Vännäs PSK 9

Jörgen Nilsson Rundviks PK 10

Tobias Warg Umeå PK 11

Dag Olofsson Norsjö PSK 12

Valter Westin Vilhelmina PSK 13

Magnus Olofsson Vännäs PSK 14

Fredrik Wikström Burträsk PK 15

Olle Lindqvist Burträsk PK 16

Jim Ylipää Vännäs PSK 17

Björn Nygård Vännäs PSK 18

Åsa Edvinsson Umeå PK 19

Paul Hallbjörk Vännäs PSK 20

Ulla Sehlstedt Rundviks PK 21

Kennet Kalberg Vännäs PSK 22

Sandra Lindberg Umeå PK 23

Per Dahlin Vännäs PSK 24

Viktor Fransson Vännäs PSK 25

Johan Baggström Vännäs PSK 26

Anna Ölund Umeå PK 27

Niklas Markusson Storumans PK 28

Stellan Johansson Malå PSK 29

Christer Eriksson Vindelns PSK 30

Ulf Eriksson Nysätra PK 31

Peder Johansson Umeå PK 32

Tord Norberg Vännäs PSK 33

Björn Eriksson Umeå PK 34

Torgny Wester Vännäs PSK 35

Kent Nyman Vännäs PSK 36

Lars Johansson Vännäs PSK 37

Christer Paulsson Vännäs PSK 38

Johan Andersson Vindelns PSK 39

Fred Lundgren Vännäs PSK 40

Patrick Ohlsson Umeå PK 41

Linus Eriksson Vännäs PSK 42

Sven Berglund Nysätra PK 43

Dennis Andersson Umeå PK 44

Lennart Lindqvist Vindelns PSK 45

Fredrik Andersson Vännäs PSK 46



Tobias Ljungvall Burträsk PK 47

Ulf Ahlgren Umeå PK 48

Lars-Erik Heldested Vindelns PSK 49

Göran Johansson Vilhelmina PSK 50

Karl Gunnar Arvidsson Vindelns PSK 51


